
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 3 نفره سارقان منزل و کشف 6 فقره سرقت به ارزش 
تقریبی 40 میلیارد ریال خبر داد و گفت: فروش اموال سرقتی 
موجب شناسایی سارقان شد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال 

بیان داشت: پرونده ای با موضوع سرقت منزل از کلانتري 106 
نامجو با شکایت یکی از شهروندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران ارجاع که  مالباخته اعلام داشت، دهم اسفندماه از منزلم 
اموالی شامل مدارک، چک، طلاجات، لوازم آنتیک، به ارزش 

10 میلیارد ریال به سرقت رفته است. وی عنوان کرد: تحقیقات 
محلی از صحنه جرم انجام و مشخص شد، سارقان 3 نفر بودند 
و از طریق پنجره وارد منزل شاکی شده و اموال وی را ربوده اند. 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در 
شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، چهره سارقان شناسایی شد، 
اضافه کرد: تحقیقات پلیسی ادامه تا اینکه ماموران کلانتري 
109 بهارستان در اجرای طرح های امنیت محله محور موفق 
شدند، سارقی را حین فروش اموال مسروقه دستگیر که در 
بررسی های پلیسی، مشخص شد مدارک متعلق به شاکي 
در اختیار وی قرار دارد. وی تصریح کرد: ماموران  کلانتري 
بهارستان متهم را تحویل  این پایگاه دادند و سارق که در ابتدا 
منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود در نهایت با تطبیق چهره وی 
با تصاویر به دست آمده از سارقان به ناچار به سرقت از منزل 
شاکی با همکاری 2 همدستش معترف شد. سرهنگ دستخال 
افزود: با شناسایی مخفیگاه و پاتوق سایر سارقان، کارآگاهان 
موفق شدند طی چندین روز تعقیب و مراقبت از مخفیگاه 
سارقان، هر 2 متهم را در 2 عملیات مستقل دستگیر و برای 
ادامه تحقیقات پلیسی به  پایگاه سوم  این پلیس انتقال دهند. 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه متهمان 
به 6 فقره سرقت تاکنون معترف شدند، گفت: کارشناسان ارزش 
ریال اموال سرقتی را 40 میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی در 
پایان خاطرنشان کرد: تاکنون کلیه مالباختگان شناسایی و هر 
3 متهم با قرار صادره برای تکمیل تحقیقات و شناسایي سایر 
سرقت هاي احتمالي و کشف اموال مسروقه در اختیار این یگان 

قرار دارند.
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کوتاه حوادثی 
کشف 21 دستگاه ماینر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 21 
دستگاه ماینر قاچاق به ارزش 35 میلیارد ریال از 
یکدستگاه خودروی پژو در پلیس راه تهران– قم 
خبر داد. سرهنگ نورا... خادم اظهارداشت: ماموران 
گشت نامحسوس پاسگاه پلیس راه تهران- قم حین 
گشتزنی در بزرگراه متوجه  تخلفات رانندگی و 
حرکات مشکوک راننده یکدستگاه خودروی 
سواری پژو 405 شدند که برای بررسی بیشتر آن را 
متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسي ماموران 
از خودروی مذکور 21 دستگاه ماینر فاقدمجوز 
قانونی کشف شد، افزود: ارزش کالای مکشوفه 
قاچاق توسط کارشناسان بیش از 35  میلیارد 
ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: در این راستا راننده خودرو 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده اولیه، برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار عوامل پلیس پیشگیری 

تهران قرار گرفت.

550 کیلو تریاک کشف شد

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد از 
کشف550 کیلوگرم تریاک در محور شیراز- یاسوج 
خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهارداشت: 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با هماهنگی مرجع قضائی حین 
کنترل خودروهای عبوری در محور شیراز- یاسوج 
به یکدستگاه خودروی سمند مشکوک شده و به 
آن دستور توقف دادند. وی افزود: راننده خودرو با 
بی توجهی به دستورات پلیس از محل متواری که 
پس از طی مسافتی تعقیب وگریز، ماموران موفق 
به توقیف خودرو مورد نظر شدند. این مقام ارشد 
انتظامی استان تصریح کرد: ماموران در بازرسی از 
این خودرو 550 کیلوگرم تریاک کشف و ضبط و در 
این رابطه راننده دستگیر و به مرجع قضائی معرفی 
و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد. مصطفایی 
ضمن قدردانی از اقدام به موقع ماموران پلیس 
کهگیلویه وبویراحمد با تاکید بر تشدید برنامه های 
پیشگیرانه و مقابله ای با سوداگران مرگ و اعضای 
باند های قاچاق موادمخدر از عموم مردم خواست 
هرگونه اطلاعات خود در این خصوص را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامي استان لرستان از دستگیري 2 
نفر اعضای باند سارقان حرفه ای و کشف 20 فقره 
سرقت اماکن خصوصي و عمومی در شهرستان 
الیگودرز خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن 
خصوصی و عمومی در سطح شهر الیگودرز، موضوع 
در دستور کار ماموران این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 2 نفر 
اعضای باند سارقان حرفه ای را در الیگودرز شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: سارقان در تحقیقات پلیس به 20 فقره سرقت 
اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری اموال 
مسروقه شامل، پل آهنی، تابلوهای راهنمایی و 
رانندگی، لوله های گاز، لوله های چاه  آب کشاورزی 
و ادوات کشاورزی به ارزش بالغ بر یک میلیارد ریال 
کشف شد. سردار مهدیان نسب با اشاره به شناسایی 
مالباختگان، به شهروندان توصیه کرد، اماکن 
خصوصی و کارگاه های خود را به تجهیزات ایمنی 
و پیشگیری از سرقت مجهز و از نگهبانان مطمئن 
و مورداعتماد استفاده کنند و در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

توقیف کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
توقیف یکدستگاه خودروی وانت نیسان و کشف 
8 میلیارد ریال کالای قاچاق در جنوب این شهر 
خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی بیان داشت: 
در کنترل تردد خودروهای عبوری در سطح  شهر، 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران 
حین گشتزنی در محدوده جاده قدیم تهران – قم  
به یکدستگاه خودروی وانت نیسان مشکوک و 
آن را متوقف کردند. وی عنوان کرد: در بررسی از 
داخل خودرو  120  عدد  لامپ  قاچاق فاقد بارنامه 
و مجوزهای گمرکی کشف و راننده خودرو به 
قاچاق بودن کالای کشف شده، معترف شد. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در 
ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که راننده 
خودرو محموله قاچاق را از یک بنگاهی بارگیری 
کرده است، ابراز داشت: کارآگاهان از محل دپوی 
کالا بازدید و مشخص شد که در این مکان مقادیر 
فراوانی کالای قاچاق جمع آوری شده است. این مقام 
پلیسی اظهارداشت:  در مجموع 496 دستگاه پنکه، 
335 دستگاه عدد حشره کش برقی، 120 عدد چراغ 
مطالعه، 120 دستگاه مینی فن، 60 دستگاه بخور 
و 200 هزار عدد لوازم خرازی کشف شد. سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر 
شد، افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 

را 8  میلیارد ریال محاسبه کرده اند.

دستگیری قاتلان 2 برادر 
قاتلانی که 2 برادر را در باغی در روستای پیغمبر شهرستان 
رباط کریم به قتل رسانده و متواری شده بودند، توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ شیخ مراد مرادی گفت: در پی 
وصول یک فقره درگیری منجر به قتل 2 برادر برسر اختلافات ملکی 
در روستای پیغمبر شهرستان رباط کریم، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری 15منجیل آباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
بلافاصله سر صحنه حاضر شده و پس بررسی صحت موضوع، 2 نفر از 
باغداران منطقه به ماموران مراجعه و اظهارداشتند صدای شلیک تیر 
از اطراف باغ به گوش رسید که به باغ مراجعه و مشاهده کردیم تعداد 
2 جسد بر روی زمین افتاده است. این مقام انتظامی بیان داشت: 
ماموران در بررسی صحنه جرم متوجه شدند که دو برادر براثر اصابت 
گلوله به قتل رسیده و آثار ضرب و جرح و کبودی بر روی بدن هر دو 
نفر مشهود بوده  و تعدادی پوکه فشنگ مربوط به سلاح کلاش در 
محل کشف شد. سرهنگ مرادی تصریح کرد: ماموران بلافاصله وارد 
عمل شده و با انجام اقدامات فنی و تخصصی، 2 متهم را در شهرستان 
چالوس- مرزن آباد  شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، دستگیر 
و یک قبضه اسلحه کلاشنیکف به همراه 52 تیر جنگی کلاش و 
3 تیر ژ3 از آنها کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی پلیس به جرم قتل اعتراف و 

پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف 200 میلیارد   پوشاک قاچاق 
فرمانده انتظامی استان البرز  از کشف 200 هزار ثوب پوشاک و 
یک هزار طاقه پارچه خارجی قاچاق به ارزش 200 میلیارد ریال از 
انبار یک شرکت خصوصی در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد. سردار 
عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پي دریافت اخباری مبني بر 
دپوی مقداری قابل توجهی پوشاک و پارچه های خارجی قاچاق در 
انبار یک شرکت خصوصی در ساوجبلاغ بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پس از بررسي و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی به 
شرکت موردنظر اعزام و در بازرسی از انبار آن 200 هزار ثوب انواع 
البسه و یک هزار طاقه پارچه خارجی فاقد مدارک گمرکی کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه ارزش محموله 
قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان 200 میلیارد ریال برآورد 
شده، اظهارداشت: در این رابطه یک نفر برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. سردار محمدیان در پایان با بیان اینکه 
مبارزه با قاچاق رابطه مستقیم با رونق کسب و کار و تولید داخلی 
دارد از شهروندان خواست در صورت اطلاع از نگهداری و انتقال 
هرگونه کالای قاچاق موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس 

اعلام کنند.

دپوی 389 کیلو موادافیونی لو رفت
فرمانده انتظامي استان کرمان گفت: با پشتیبانی اطلاعاتی 
پلیس استان البرز 389 کیلو و 150 گرم موادافیونی دپوشده از 
یک منزل در عملیات پلیس شهرستان جیرفت کشف شد. سردار 
عبدالرضا ناظری اظهارداشت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس استان 
البرز مبنی بر دپوی یک محموله موادافیونی در منزلی در شهر 
جیرفت پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
جیرفت با اشرافیت اطلاعاتی خود منزل موردنظر را شناسایی 
و طی هماهنگی قضائی پس از کنترل نامحسوس این مکان، به 
محض ورود قاچاقچیان به داخل منزل، آنجا را تحت محاصره خود 
قرار دادند. فرمانده انتظامی استان کرمان در ادامه بیان داشت: با 
ورود ماموران و بازرسی از این منزل، 180 کیلو و650 گرم تریاک 
و 208کیلو و 500 گرم حشیش دپو شده در یکی از اتاق کشف و 
3 قاچاقچی را دستگیر و در این رابطه یکدستگاه خودروی سواری 
پراید نیز توقیف شد. سردار ناظری تصریح کرد: در مجموع طی این 
عملیات 389کیلو و 150گرم مواد افیونی کشف و متهمان به مرجع 
قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد انتظامی در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس با تکیه بر اقدامات اطلاعاتی تلاش می کند هیچ نقطه و 
مکاني براي سوداگران مرگ امن نباشد و هرگز اجازه نخواهیم داد 

این افراد به هدف شوم خود برسند.

دستگیری عامل توزیع »قارچ«  تاریخ گذشته
معاون نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ از دستگیری عامل 
بسته بندی قارچ تاریخ گذشته و فاسد و توزیع آن در واحدهای صنفی 
خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهارکرد: در پی انتشار کلیپی مبنی 
بر اینکه داخل یکدستگاه خودرو وانت فردی با بازنمودن بسته های 
تاریخ گذشته قارچ اقدام به پخش کردن آنها در بسته های تازه و از 
بین بردن پلمب های آنان کرده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پایتخت قرار گرفت. وی افزود: 
پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی هویت مالک خودرو و محل تردد 
وی در یکی از مناطق شمالی تهران شناسایی که با اخذ دستور قضائی 
ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ به آدرس اعلامی 
در حوالی فرمانیه اعزام و پس از چند ساعت تعقیب و مراقبت متهم را در 
حالی که در حال بازکردن بسته های تاریخ مصرف گذشته بود دستگیر 
و به پلیس امنیت عمومی منتقل کردند. معاون نظارت بر اماکن عمومی 
تهران بزرگ با بیان اینکه متهم پس از دستگیری به بزه انتسابی اعتراف 
و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس 
همواره با کسانی که بخواهند سلامتی شهروندان را به خطر انداخته و 
از این راه برای خود مال اندوزی کنند به شدت برخورد می کند. وی از 
شهروندان خواست تا در صورت مشاهده اینگونه موارد موضوع از طریق 
سامانه 110 با پلیس در میان بگذارند. گفتنی است برابر دستور قضائی 

خودروی مذکور توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

مردی همسرش را با گلوله زخمی کرد
فرمانده انتظامی ارومیه از وقوع تیراندازی در یکی از 
خیابان های ارومیه خبر داد. سرهنگ شیخ نژاد افزود: درپی 
تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک مورد تیراندازی در خیابان باکری عوامل انتظامی سریعا در 
محل حادثه حضور یافته و مشاهده کردند که خانم میانسالی 
به ضرب گلوله از ناحیه دست زخمی شده و ضارب که یه گفته 
شاهدان همسر وی بوده پس از تیراندازی از محل متواری شده 
است. وی بابیان اینکه علت تیراندازی در خیابان باکری ارومیه 
اختلاف خانوادگی بود، افزود: با توجه به حساسیت موضوع و  
ایجاد ناامنی برای ساکنان محل دستگیری عامل تیراندازی در 
دستور کار کارگاهان پلیس آگاهی  قرار گرفته است که به محض 
دستگیری متهم فراری نتایج بررسی های پلیس اطلاع رسانی 

خواهد شد.

خـــبر

فرمانده انتظامی فلاورجان از دستگیری فردی که با تاسیس 
دفتر حقوقی و داوری در این شهرستان از 10 نفر بالغ بر 25 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ ایرج 
کاکاوند بیان داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی فلاورجان با اشرافیت اطلاعاتی خود دریافتند، فردی 
غیربومی با تاسیس دفترحقوقی و داوری در این شهرستان افراد 
ناآگاه به قانون را فریب داده و از آنان کلاهبرداری می کند که 
نظر به اهمیت موضوع طی هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
نسبت به پلمب دفتر این فرد اقدام شد. وی افزود: با انجام 
تحقیقات گسترده و کارهای علمی و پلیسی صورت گرفته توسط 

ماموران، 10 نفر از شهروندانی که به این شیوه از آنان بالغ بر 25 
میلیارد ریال کلاهبرداری شده بود، شناسایی شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان فلاورجان از جمع آوری مدارک و مستندات 
مربوط به کلاهبرداری های صورت گرفته توسط این مجرم 
خبر داد و گفت: با کارهای اطلاعاتی ویژه این متهم دستگیر 
و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد. این مقام انتظامی با هشدار به شهروندان درخصوص 
کلاهبرداری افرادشیاد از آنان عنوان داشت: به شهروندان توصیه 
می کنیم قبل از مراجعه به دفاترحقوقی از اصالت و قانونی بودن 
فعالیت آنها مطمئن شده و همچنین با افرادآشنا به مسائل 

حقوقی مشورت بگیرند و در صورت مشکوک شدن به هرگونه 
موردی موضوع را از طریق شماره تلفن 110 با ماموران پلیس 

درمیان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت راننده  پرایدی 
خبر داد که در پوشش مسافرکشی قصد داشت به دختری جوان 
تعرض کند. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: دختری 22 ساله 
با حضور در کلانتری 144 جوادیه تهرانپارس عنوان کرد که از 
دست راننده  ای شیطان صفت گریخته است. وی افزود: دخترجوان 
در اظهارات خود عنوان کرد، صبح روز سه شنبه از خیابان تهران نو 
به مقصد خیابان اتحاد، برای رفتن به محل کار خود، به دلیل عدم 
وجود تاکسی، سوار بر یک خودروی پراید شخصی مسافرکش شده 

اما راننده در میانه راه، به سمت جاده »تلو« تغییر مسیر داده است. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: شاکی در ادامه  
اظهارکرد، پس از مطلع شدن از قصد و نیت راننده ابتدا با وی طرح 
دوستی ریخته، اما در همان حین به سرعت در پیامکی مدیرشرکت 
خود را از موضوع باخبر و موقعیت مکانی زنده خود را از طریق موبایل 
برای وی ارسال کرده بود. وی تصریح کرد: دخترجوان بعداز ارسال 
موقعیت مکانی خود و اطمینان از اینکه مدیرشرکت در جریان 
قرار گرفته و به زودی به محل می رسد، خود را از خودروی پراید به 

پایین پرتاب می کند، اما راننده موفق شده بود که کیف این دختر 
را از دست وی کشیده و پس از سرقت  متواری شود. موقوفه ای 
خاطرنشان کرد: پرونده در ابتدا به پلیس آگاهی ارجاع اما در ادامه 
از پلیس آگاهی به کلانتری 144 حکیمیه ارجاع شد، در ادامه 
نیز ماموران این کلانتری ضمن رصد دوربین های محدوده وقوع 
جرم، شناسایی خودروی پراید 111 و راننده آن، اقدام  و موفق 
به بازداشت متهم در منطقه تهرانپارس شدند. این مقام پلیسی 
متذکر شد: متهم این پرونده که متاهل و 3۷ ساله است، پس از 
انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر قصد تعرض به دخترجوان 
اعتراف کرد و در نهایت، پرونده به همراه متهم و خودرو تحویل 

پلیس آگاهی شد.

کلاهبرداری با تاسیس دفتر حقوقی و داوری

متهم شیطان صفت در شرق تهران به دام افتاد

انهدام باند سارقان 40 میلیاردی منازل

جانشین انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران 
انتظامی، کلاهبرداری که با تشکیل صندوق وام خانگی در 
شهرستان خرامه از اعضای صندوق مبلغ 10 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سردار یوسف 
ملک زاده اظهارداشت: در پی دریافت چند فقره شکوائیه 
مبنی بر کلاهبرداری از سوی یک زن در قالب راه اندازی 
صندوق خانگی در شهرستان خرامه، پیگیری موضوع در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافتند که افراد بیشتری 
نیز عضو صندوق مذکور هستند و به دلیل عدم اطلاع از 
کلاهبرداری، تاکنون برای طرح شکایت به هیچ مرجع انتظامی 
یا قضائی مراجعه نکرده اند. جاشین انتظامی استان فارس بیان 
کرد: با تلاش ماموران انتظامی، متهم با هماهنگی مقام قضائی 

در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و تحویل مقام قضائی شد. 
سردار ملک زاده خاطرنشان کرد:  متهم در سال 98 اقدام به  
راه اندازی صندوقی در شهر خرامه در قالب اعطای وام خانگی 
کرده و متقاضیان بدون هیچگونه شناختی از صاحب صندوق، 
مبالغی بین 100 تا 150 میلیون ریال به حساب وی واریز و 
در نوبت وام قرار می گرفته اند. این مقام ارشد انتظامی ادامه 
داد: این زن کلاهبردار با به کارگیری شگردهای متقلبانه 
از جمله اینکه اعضا یکدیگر را ندیده و نوبت وام به صورت 
غیرحضوری به آنها اعلام می شده است، در ابتدای راه اندازی 
صندوق برای جلب اعتماد، به چند نفر وام اعطا کرده ولی به 
مرور مبالغ جمع آوری شده را در محل دیگری سرمایه گذاری 
می کرده است. جانشین انتظامی استان فارس با بیان اینکه در 
تحقیقات اولیه و شناسایی شاکیان، مشخص شد که این زن 

تاکنون از 600 نفر، حدود 10 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
است، خاطرنشان کرد: مردم به هیچ عنوان در این صندوق های 
بدون مجوز به بهانه دریافت وام شرکت نکنند و به سادگی 

وعده های دروغین این افراد را نپذیرند.

کلاهبرداری   میلیاردی  در  قالب   صندوق   وام  خانگی

فرمانده انتظامی شهرستان نائین از 
کشف بیش از 100 کیلو تریاک در بازرسی 
از یکدستگاه خودروی کامیون بنز در طی 
عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. 
سرگرد هادی کیانمهر بیان داشت: ماموران 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت 
نائین حین کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه خودروی کامیون بنز مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
پس از متوقف شدن خودرو آن را برای 
بررسی های بیشتر به پارکینگ ایستگاه 
منتقل کردند که در نتیجه بازرسی دقیق 
صورت گرفته 100 کیلو و 140 گرم تریاک 
کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
نائین از دستگیری راننده خودرو و تحویل 

وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 
متهم این مقدار مواد را به طرز ماهرانه ای 
در خودروی خود جاسازی کرده و قصد 
انتقال آن از مرزهای جنوب شرقی کشور به 
استان های مرکزی را داشت که با هوشیاری 
ماموران این فرماندهی در نقشه خود ناکام 

شد.

بهارستان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از شناسایی و دستگیری سارق کارت های 
عابربانک با 20 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا علیزاده  اظهارداشت: در پی شکایت 
چند نفر مبنی بر اینکه فردی در حین برداشت 
از حساب دستگاه خودپرداز اقدام به ربایش 
کارت عابربانک و برداشت وجه از آن کرده 
است، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس 
از اقدامات پلیسی و رصدهای صورت گرفته 
توسط پلیس فتا، سارق شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی طی یک عملیات ضربتی 
در بهارستان دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهارستان تصریح کرد: این متهم به 
20 فقره سرقت کارت عابربانک از شهروندان 

و خالی کردن حساب آنها اعتراف و پس از 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. این 
مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست، 
هنگام استفاده از دستگاه های خودپرداز 
مواظب افرادشیاد و کلاهبردار باشند و هرگونه 

موارد مشکوک را به 110 گزارش دهند.

سارق کارت های عابربانک دستگیر شدکامیون با 100 کیلو تریاک توقیف شد

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از برخورد سواری 
پراید با گاردریل های لاین میانی بزرگراه بابایی و چرخش 
آن به دور خود و رفتن به میان گاردریل ها خبر داد. سرهنگ 
احسان مومنی گفت: در پی رصد دوربین های کنترل ترافیک 
از محدوده های معابر پایتخت مبنی بر یک فقره برخورد شدید 
سواری پراید با گاردریل های مسیر شرق به غرب بزرگراه بابایی 
خروجی هوانیروز و رفتن این سواری به داخل گاردریل های 
بزرگراه، بلافاصله گشت تصادفات منطقه 25 پلیس راهور فاتب 

به همراه نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند. سرهنگ 
مومنی افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه 
مشخص شد که یکدستگاه سواری پراید به علت سرعت زیاد 
و چرخش به دور خود به شدت با گاردریل های میانی بزرگراه 
بابایی برخورد کرده و پس از رفتن به داخل رفیوژ میانی متوقف 
شده است که به همین واسطه  بار ترافیکی سنگینی در محل 
ایجاد شده است. وی گفت: اگر این گاردریل ها در این قسمت 
از اتوبان وجود نداشت سواری پراید از این لاین وسط به داخل 

خط ویژه رفته و منحرف می شد و معلوم نبود چه اتفاقی بیفتد 
که خوشبختانه گاردریل  مانع از ورود این سواری به لاین 
مخالف بزرگراه  شد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت 
تصریح کرد: با حضور نیروهای امدادی و اورژانس در محل 
حادثه این راننده  توسط نیروهای اورژانس به صورت سرپایی 
مداوا شد. مومنی گفت: کارشناس پلیس راهور علت حادثه را 
ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت 
مطمئن اعلام کرده است. سرهنگ مومنی در پایان از رانندگان 
خواست: در هنگام رانندگی باسرعت مطمئن حرکت کنید و 
تمام توجه خود را به رانندگی معطوف دارید و از حرکاتی که 

باعث توجه شما از رانندگی پرت می شود، خودداری کنید.

تصادف   شدید   پراید   با  گاردریل 


